
 

ZP.26.30 .2015                   Radom, dnia 08.10.2015 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z  2013 r., poz. 907 ze zm.) 

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 17.09.2015r.: 

 w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl pod numerem 137695- 
2015 

 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl   
 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 

 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
zawiadamiamy, iż jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria ceny i okresu gwarancji 
uznano ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 
 

Zakład Remontowo- Budowlany 

 Marian Wencel 

ul. Brzozowa 3 

26-611 Radom 
 

Wyżej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi zawarte w 
SIWZ, nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria ceny i okresu 
gwarancji – 100 pkt. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Lp. Oferent Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 

Liczba 
punktów - 

suma dwóch 
kryteriów 

ceny               

i okresu 

gwarancji 

1 REMBUD 
Sp. z o.o. 

32 -436 Tokarnia 662 

 

 Wykonawca wykluczony z postępowania na podstawie art. 

24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  
na podstawie art. 24 ust. 4 . 

 

Nie podlega 

ocenie 

2 Bator Sebastian  
ul. Mieszka I 15 

m159  
26-600 Radom 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu   z  postępowania. 

76,22pkt+5pkt

=81,22 pkt 

http://www.portal.uzp.gov.pl/


 

3 GAMIKA-
BUDOWNICTWO 
Ewa Zmaczyńska 
ul. Topiel 34 m2  
26-600 Radom 

 

Wykonawca wykluczony z postępowania na podstawie art. 

24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą  
na podstawie art. 24 ust. 4 . 

 

Nie podlega 

ocenie  

 

4 Zakład 

Remontowo- 

Budowlany 

 Marian Wencel 

ul. Brzozowa 3 

26-611 Radom 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

 

95 pkt+ 5pkt 
= 100pkt 

 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 
2) Ustawy Prawo zamówień publicznych nie wcześniej niż  w dniu 14.10.2015 r.  

Zawiadomienie przesłane zostanie faksem lub na adres e-mail 

 
Miejsce zamieszczenia ogłoszenia: 

1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl 

 

Otrzymują: 

1. REMBUD  Sp. z o.o. 32 -436 Tokarnia 662 
2. Bator Sebastian ul. Mieszka I 15 m159 26-600 Radom 
3. GAMIKA-BUDOWNICTWO Ewa Zmaczyńska ul. Topiel 34 m2 26-600 Radom 
4. Zakład Remontowo- Budowlany  Marian Wencel ul. Brzozowa 3 26-611 Radom 

 

 

p.o. Dyrektor  

Miejskiego Zarządu Lokalami 

 w Radomiu 

Sławomir Stanik 

 

 

 

 

 

 

 

 


